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NOWE URZĄDZENIA DO 
DRUKU NA TEKSTYLIACH 
W PORTFOLIO FIRMY ATRIUM
Wśród drukarek i zestawów przeznaczonych do druku na tekstyliach 
z portfolio firmy Atrium, wyróżnia się wiele urządzeń. Poniżej kilka 
najnowszych i najbardziej popularnych rozwiązań.

Premierowy zestaw do koszulek 
Artemis DTF 602 – drukarka + shaker

Artemis DTF 602, to kompaktowy zestaw 
drukujący, składający się z plotera, shakera 
oraz wygrzewarki do kleju. Zestawy Artemis 
DTF cenione są za: szybkość pracy przy za-
chowaniu wysokiej jakości wydruków, możli-
wość użycia białego atramentu oraz kolorów 
fluorescencyjnych, utrwalania infrared 
zabezpieczającego trwałość kolorów. Szcze-
gólnie ważna jest bardzo wysoka odporność 
wydruków na pranie, znacznie wyższa od 
poprzedniej technologii druku DTG.

Dzięki swoim zaletom technologia DTF 
doskonale sprawdzi się u każdego produ-
centa seryjnych nadruków na tkaninach, 
np. koszulkach t-shirt, ubraniach roboczych, 
sportowych, jak również u tych producen-
tów, którzy celują w drobniejsze, jednostko-
we i spersonalizowane zamówienia.

Na szczególną uwagę zasługuje wydajność 
tego zestawu – do 480 sztuk wydruków grafik 
w formacie A4/h oraz stosunkowo niskie kosz-
ty eksploatacji i atrakcyjna cena, która stawia je 
w gronie najlepszych i najbardziej opłacalnych 
w zakupie tego typu urządzeń na rynku.

Druk na folii Forever – drukarka OKI 
Pro8432WT + termoprasa Insta Forever 
Edition

Drukarka OKI Pro8432WT A3 drukuje 
kolorami CMYK oraz trwałym i intensyw-
nym kolorem białym na różnorodnych 

podłożach. Dzięki zastosowaniu w drukar-
ce białego atramentu, możliwy jest druk na 
ciemnych i przezroczystych materiałach.

Połączenie drukarki OKI z folią Forever 
pozwala na wykonywanie aplikacji reklamo-
wych na koszulkach, bluzach czy też odzieży 
roboczej. Aplikacje można wykonywać 
również na gadżetach z metalu, drewna, 
skóry, itp. Folię wgrzewa się za pomocą 
termoprasy na: bawełnę, jedwab, mieszanki 
bawełny z poliestrem, drelich, nylon, skórę, 
drewno, metal i papier. Przewagi konkuren-
cyjne drukarki OKI bazują na niezawodnych 
technologiach wydruków LED, druku 
w wysokiej rozdzielczości do 1200×600 dpi, 
które gwarantują intensywne, trwałe i nasy-
cone barwy. Szybkość druku drukarki OKI 
wynosi do 35 stron na minutę w formacie 
A4 i 20 w A3. Drukarka jest gwarantem 
uzyskania żywych wydruków CMYK na 
ciemnych i jasnych materiałach oraz foliach 
przezroczystych. Kompaktowe rozmiary 
drukarki OKI pozwalają na jej zastosowanie 
nawet w małych agencjach reklamowych.

Transferowy druk sublimacyjny na 
tekstyliach: Mutoh RJ 900 i Mutoh 
XpertJet 1642WR

Mutoh XpertJet 1642WR Pro oraz Mutoh 
RJ-900 XG to specjalnie opracowane 
drukarki wielkoformatowe do druku na 
papierze termotransferowym. Ten po wy-
drukowaniu przenoszony jest na docelowe 
podłoże, np. tkaninę, a nawet drewno czy 
metal w procesie sublimacji, tworząc trwały 
i atrakcyjny kolorystycznie nadruk. 

Ploter XpertJet 1642WR to najnowszy model 
drukarki sublimacyjnej firmy Mutoh. Ploter 
o szerokości zadruku 1.6 m jest wyposażony 
w dwie zupełnie nowe, ultra-szerokie głowice 
drukujące piezo Mutoh AccuFine o zmiennej 
wielkości kropli, które zapewniają najwyższą 
w swojej klasie dokładność druku (pozycjo-
nowanie kropli). W połączeniu z opatento-
waną technologią I-screen weaving firmy 
Mutoh, nowe głowice drukujące zapewniają 
wyjątkową jakość druku przy wyższych pręd-
kościach produkcyjnych. Drukarka oferuje 
ponadto bogactwo istniejących i zupełnie 
nowych technologii Mutoh.

Drugie urządzenie, to drukarka Mutoh RJ-900 
XG (szerokość zadruku 107 cm) – najbardziej 
popularny w Polsce ploter sublimacyjny. Niska 
cena pozwala wejść w biznes firmom w fazie 
start-upu, a kilka egzemplarzy umożliwi 
produkcję „pełną parą” dużym przedsiębior-
stwom. – Mamy klienta, który posiada aż 
53 egzemplarze tej drukarki w swoim parku 
maszynowym! – wspomina Bartosz Zaremba.

Mutoh RJ-900 XG umożliwia drukowanie 
flag, odzieży sportowej, t-shirtów, kubków, 
gadżetów, dekoracji, a także tworzenie 
własnych unikalnych produktów.

Ofertę druku na tekstyliach firmy 
Atrium można poznać na targach  
PROMO SHOW 14-15 lutego 2024, 
EXPO XXI Warszawa, hala 2, stoisko R6.
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